

Robinhus Trekantområdet ApS

CVR-nr.: 38828762

Piledamsvej 18
6000 Kolding

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/12/2022

Christian Garbenfeldt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Robinhus Trekantområdet ApS
Piledamsvej 18
6000 Kolding

e-mailadresse: cga@robinhus.dk

CVR-nr.: 38828762

Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er ejendomsmæglerforretning.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. -38.381 betragtes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		777.912	786.088
Personaleomkostninger		-764.237	-928.681
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-57.780	-57.780
Resultat af ordinær primær drift		-44.105	-200.373
Øvrige finansielle omkostninger		-3.874	-4.048
Ordinært resultat før skat		-47.979	-204.421
Skat af årets resultat		9.598	43.219
Årets resultat		-38.381	-161.202
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-38.381	-161.202
I alt		-38.381	-161.202

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Goodwill		125.193	182.973
Immaterielle anlægsaktiver i alt		125.193	182.973
Anlægsaktiver i alt		125.193	182.973
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		61.232	65.129
Udsudte skatteaktiver		52.817	43.219
Tilgodehavende skat		2.000	2.000
Andre tilgodehavender		0	13.228
Tilgodehavender i alt		116.049	123.576
Likvide beholdninger		158.831	219.872
Omsætningsaktiver i alt		274.880	343.448
AKTIVER I ALT		400.073	526.421

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		-128.753	-90.372
Egenkapital i alt		-28.753	9.628
Leverandører af varer og tjenesteydelser		98.953	95.562
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere			0
Skyldig selskabsskat			0
Skyldig moms og afgifter		309.634	377.352
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.239	43.879
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		428.826	516.793
Gældsforpligtelser i alt		428.826	516.793
PASSIVER I ALT		400.073	526.421

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er i følge ledelsen ingen eventualforpligtelser som ikke er oplyst i regnskabet.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er i følge ledelsen ingen aktiver som er pantsat eller stillet til sikkerhed for gæld.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021/22

2